

The Family of Jonas Hecksher ApS

Frederiksborggade 4, 2., 1360 København K

CVR-nr. 27 72 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Jonas Hecksher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet The Family of Jonas Hecksher ApS
Frederiksborggade 4, 2.
1360 København K

CVR-nr.: 27 72 97 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Jonas Hecksher

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresser e-Types Group A/S, København
Via Napoli Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod 1.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-60.000	-58.500
Indtægter af kapitalinteresser	1.140.715	1.313.121
Andre finansielle indtægter	3.688	78.602
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.361</u>	<u>-24.434</u>
Resultat før skat	1.083.042	1.308.789
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.083.042</u>	<u>1.308.789</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	1.503.593
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.837	-89.141
Udbytte i andre værdier end kontanter	214.275	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-303.396</u>	<u>-105.663</u>
Disponeret i alt	<u>1.083.042</u>	<u>1.308.789</u>
Udbytte i andre værdier end kontanter vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>214.275</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.873.446	1.901.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.873.446	1.901.283
Anlægsaktiver i alt	1.873.446	1.901.283
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	236.041
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30.779
Tilgodehavender i alt	0	266.820
Likvide beholdninger	9.120	330
Omsætningsaktiver i alt	9.120	267.150
Aktiver i alt	1.882.566	2.168.433

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.606.076	1.633.913
Overført resultat	<u>76.056</u>	<u>379.452</u>
Egenkapital i alt	<u>1.807.132</u>	<u>2.138.365</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>75.434</u>	<u>30.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.434</u>	<u>30.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.434</u>	<u>30.068</u>
Passiver i alt	<u>1.882.566</u>	<u>2.168.433</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.723.054	485.115	560.000	2.893.169
Resultatandel	0	-89.141	-105.663	-560.000	-754.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.503.593	0	1.503.593
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.503.593	0	-1.503.593
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.633.913	379.452	0	2.138.365
Resultatandel	0	-27.837	-303.396	0	-331.233
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	125.000	1.606.076	76.056	0	1.807.132

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>267.370</u>	<u>267.370</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>267.370</u>	<u>267.370</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.633.913	1.723.054
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.140.715	1.313.121
Udbytte	<u>-1.168.552</u>	<u>-1.402.262</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.606.076</u>	<u>1.633.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.873.446</u>	<u>1.901.283</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
e-Types Group A/S, København	21,09 %	8.016.107	4.853.973
Via Napoli Holding ApS, København	50,00 %	<u>-20.928</u>	<u>-1.950</u>
		<u>7.995.179</u>	<u>4.852.023</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Indfriet beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025
Direktion	11,90- 13,75	214.275	0

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 1.123 t.kr.